
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2023 г.  № 4/16
 

г. Алапаевск

Об итогах проведения конкурса профессионального мастерства 
«Самый классный классный» в 2022-2023 учебном году

Заслушав  информацию  председателя  комиссии  О.М.Тороповой  об

итогах  проведения  конкурса  профессионального  мастерства  «Самый

классный  классный»  в  2022-2023  учебном  году,  Алапаевская  городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1.  Информацию  об  итогах  проведения  конкурса  профессионального

мастерства «Самый классный классный» в 2022-2023 учебном году принять к

сведению (Итоговый протокол прилагается).

2.  Определить  победителей  конкурса  профессионального  мастерства

«Самый  классный  классный»  в  2022-2023  учебном  года  и  наградить  их

Дипломами: 

 в номинации «Классные руководители 1-2 классов»: Кроткова Алена

Аркадьевна, МАОУ СОШ №1;

 в  номинации  «Классные  руководители  3-4  классов»:  Пятыгина

Светлана Сергеевна МАОУ СОШ №2;

 в номинации «Классные руководители 5-7 классов»: Низяева Юлия

Андреевна МАОУ СОШ №4;

 в  номинации  «Классные  руководители  8-9  классов»:  Мишина

Марина Сергеевна, МАОУ СОШ №2;



 в  номинации  «Классные  руководители  10-11  классов»:  Шестакова

Марина Александровна, МАОУ СОШ №12.

3.  Дипломы  вручить  победителям  Конкурса  в  торжественной

обстановке  на  церемонии  чествования  победителей  творческих  и

интеллектуальных акций года «Парад победителей».

4.  Направить  настоящее  решение  в  Управление  образования

Муниципального  образования  город  Алапаевск,  образовательные

учреждения,  разместить  на  сайте  Алапаевской городской территориальной

избирательной комиссии.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Торопову О.М.

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова


